
 
 

ZARZĄDZENIE NR 22 
KOMENDANTA GŁÓWNEGO PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 

z dnia 25 listopada 2022 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie gospodarki transportowej w jednostkach organizacyjnych 
Państwowej Straży Pożarnej 

Na podstawie art. 8 ust. 5 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o Państwowej Straży Pożarnej 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1969), zarządza się co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 1 Komendanta Głównego Państwowej Straży Pożarnej z dnia 

24 stycznia 2020 r. w sprawie gospodarki transportowej w jednostkach organizacyjnych Państwowej Straży 
Pożarnej (Dz. Urz. KG PSP poz. 3, z 2021 r. poz. 4 oraz z 2022 r. poz. 27) w § 15: 

1) w ust. 1 w pkt  4 po lit. a dodaje się lit. aa w brzmieniu: 

„aa) wspierania, w miarę posiadanych sił i środków, inicjatyw naczelnych organów państwowych, 
dotyczących ochrony przeciwpożarowej, ratownictwa i ochrony ludności.”; 

2) po ust. 2 dodaje się ust. 2a w brzmieniu: 

„2a. Użycie pojazdu do celu, o którym mowa w ust. 1 pkt 4 lit. aa, wymaga zgody Komendanta 
Głównego.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie  w dniu następującym  po dniu ogłoszenia. 

   

Komendant Główny 
Państwowej Straży Pożarnej 

 
 

gen. brygadier Andrzej Bartkowiak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
KOMENDY GŁÓWNEJ PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ

Warszawa, dnia piątek, 25 listopada 2022 r.

Poz. 30


